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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

BOUET SKILTE & REKLAME ApS
Frederik Gybels Ve 2

9300 Sseby
Telefonnummer: 98464939
CVR-nr: 29219877

Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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9300 Saby

DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni
2019 for BOUET SKILTE & REKLAME ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Sady, den 23/10/2019

Direktion

Anne Marie Bouet
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger
Til kapitalegjer i Bouet Skilte & Reklame ApS:

Vi har opstillet arsregnskabet for Bouet Skilte & Reklame ApS for regnskabsaret 1. juli 2018 — 30. juni 2019
pagrundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfart opgaven i overensstemmelse med | SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise il at assistere Dem med at udarbejde og prassentere ars-regnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsioven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR —
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller review-konklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel se med arsregnskabsi oven.

Saby, 17/10/2019

Peter Berg , mnell306
registreret revisor
Revisionsfirmaet Peter Berg
CVR-nr.: 21052302
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere & primaat bestdet af skilte og reklamevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat udger et overskud pakr. 165.999. Selskabets samlede aktivmasse er pé kr. 2.124.136
0g egenkapitalen er kr. 1.173.510.

Arets overskud fores &es disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgerel sen.
Arets resultat anses for at vagre tilfredsstillende.

Efter regnskabsarets afdutning er der ikke indtruffet betydningsful de haandel ser for selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets ledel se forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsar, svarendetil et gen-
nemsnit af de seneste ars realiserede resultater.

Anpartskapitalen gjes af :
Anne Marie Bouet, Langtvedve 22, 9300 Sady
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT:
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med A rsregnskabsl ovens bestemmel ser og efter samme
regnskabspraksis som &ret far. Arsrapporten er aflagt efter &rsregnskabsl ovens regnskabsklasse B.

Resultatopger else

Omsagning:
Nettoomsagtningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser og medtagesi det ar, hvor arbejdet er
udfert.

Vareforbrug:
Vareforbrug er kab som er en udgift, som er medgaet til at praestere omsagtningen.

Personaleomkostninger:

Personaleudgifter omfatter |gn og gager incl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
socia sikring m.v. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostningen er fratrukket modtagne
godgerel ser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter biludgifter, reklame, lokaleomkostninger, administration
m.v..

Periodisering:
Omkostningerne er periodiseret sdledes, at de dakker perioden frem til regnskabsarets udlgb.

Skat:

Skat af arets resultat udgiftsfares dels med den skat, som forventes palignet arets skattepligtige indkomst, og
dels drets beregnede eventual skat. Procenttillaeg eller godtgerelse til sel skabsskatten medregnesi forfalds-
eller udbetalingsaret.

Balance

Anlaggsaktiver:

Anlasgsaktiverne malestil anskaffelses- eller kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Afskrivningerne tilsigter en systematisk afskrivning af aktiverne over den forventede brugstid.
Afskrivningerne sker lineaat og foretages saledes:

Goodwill . e ————————— 7a
Bygninger (skrapvaerdl kr. O) .................................................. 304
Driftsmidler (skrapvaadi Kr. 0) ..........oovieiiniiiiee e e, 5-10ar

Smaanskaffelser af materielle anlaggsaktiver med en anskaffel sessum pa under kr. 13.500 udgiftsfares straks.

Lager:
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Ravarer og hjadpematerialer er opfert til seneste indkgbspris eller nettorealisationsvaadi hvor denne er
lavere.

Varedebitorer:
Tilgodehavender hos debitorer malestil kostpris efter individuel vurdering. Der er foretaget hen-sadtelse til
imadegael se af eventuelle tab.

Eventual skat:
Eventual skat beregnes med 22% af forskellen mellem de bogferte vaadier og skattemaessige vaadier.

Gaddsforpligtel ser:

Gaddsforpligtel ser omfatter gadd til pengeinstitut, mellemvaarende med anpartshaver, leverandarer
samt anden gadd og malestil amortiseret kostpris, hvilket seed-vanligvis svarer til nominel vaadi.

CVR-nr. 29219877



Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19
Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ... 1.160.770
Personal @0mKOSININGEN ..o 1 -842.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 5 -90.483
Resultat af ordinaer primaar drift ..., 227.793
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccovirerieieeeere e -13.784
Ordinaart resultat far skat ........ccccoevvrininieieere e 214.009
Skat af ArEtSTESUILAL .....ooveeveveeeiiereieieiseseeiete e -48.010
AFEtSTEsUItal .....c..oeeeecececeececeeeee e, 165.999
Fordlag til resultatdisponering
Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen .............ccoeue.ee... 54.000
OVEITAIT rESUITAE .....oceeeeeeeeeeeee e 111.999
= | 165.999
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2017/18
kr.

910.796
-688.226
-89.441

133.129
-19.694
113.435
-25.056

88.379

52.900
35.479

88.379
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ......cocoeieieiiiiieeees

Grunde 0g bYgninger ......cooceeeereee e
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........ccccoceevieicienennen.

Materielle anlasgsaktiver i alt ..o,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceieeececece e

Révarer og hjadpematerialer .........cccooeeveeeeeeeceeeeeceeee e

Varebeholdninger i alt ...,

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccvvvevveiveeenen,

Tilgodehavender i alt ........cccooeeiiieiec e

OmsaatNingSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.
0

0

1.488.701
197.486

1.686.187

1.686.187
99.674
99.674

338.275
338.275

437.949

2.124.136
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2017/18
kr.
0

0

1.529.718
221.952

1.751.670

1.751.670
25.000
25.000

152.208
152.208

177.208

1.928.878
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat .....................
Fordlag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ...................
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til banker .......ccccceeee.
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socid SIKrNg ...
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....coccoovvevvveeennne.

Note 2018/19
kr.

125.000

994.510

54.000

1.173.510
80.800
80.800

108.032
142.144
39.210

256.945
323.495
869.826

869.826

2.124.136
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2017/18
kr.
125.000
882.510
52.900

1.060.410
78.000
78.000

180.850
43.139
13.956

276.583
275.940
790.468

790.468

1.928.878
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Egenkapitalopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Foreslaet

Regist.reret Overfart .udbytte
karﬁ\l/t'al resultat ml(jlrr](cejger;et | alt

egenkapitalen

Kr. Kr. kr. Kr.
Egenkapital, primo .......ccccovveveieeieee e 125.000 882.511 52.900 1.060.411
Betalt udbytte ........coveieeeecececeee e, -52.900  -52.900
ArEtSIESUILEE .....oceeeceeeceeee e 111.999 54.000 165.999
Egenkapital, Ultimo .......cccoeeeeeveieeese e 125.000 994.510 54.000 1.173.510
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til social sikring
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Gennemsnitlig antal ansatte 1,30 / 1,30

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Bygninger
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar

3. Immaterielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo

Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo

Af- og nedskrivning ultimo
Regnskabsmaessig veerdi ultimo

2018/19 2017/18
kr. kr.
702.210 594.654
112.685 78.000
27.599 15.572
842.494 6388.2
2018/19 2017/18
Kkr. kr.
41.017 41.017
49.466 48.424
90.483 89.441
Goodwill

kr.

354.053

354.053

-354.053

-354.053

0
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgangi aretslab
Kostprisultimo

Af- 0g nedskrivning primo

Arets afskrivning

Af- og nedskrivning ultimo
Regnskabsmaessig vaer di ultimo

5. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Side 14 af 14

Grundeog Produktionsanlaeg

bygninger og maskiner
Kr. Kr.
1.740.671 681.025
0 25.000
1.740.671 706.025
-210.953 -459.073
-41.017 -49.466
-251.970 -508.539
1.488.701 197.486

Der er for mellemvarende med pengeinstitut stillet sikkerhed i

falgende:

- gjerpantebrev med pant i jendom pakr. 1.000.000, bogferte

vaadi kr. 1.488.701.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal anSatte ...........ccccecevveevecce e

2018/19

1
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